
Finanse Publiczne i Podatki
STUDIA II STOPNIA - SPECJALNOŚĆ

Forma: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Cechy: Studia II stopnia • Od marca • Polski • 4 semestry

Miasto: Szczecin



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

2/4

Czego się nauczysz?
Zapoznasz się z praktycznymi aspektami organizacji i funkcjonowania jednostek sektora
finansów publicznych.

Zyskasz praktyczną wiedzę w zakresie zamówień publicznych i ich zastosowania.

Poznasz metody finansowania inwestycji w sektorze publicznym i ich specyfikę.

Zdobędziesz wiedzę na temat audytu i kontroli wewnętrznej w jednostkach sektora
publicznego.

Opanujesz zasady prawa finansów publicznych oraz międzynarodowego prawa
podatkowego.

Poznasz strategie podatkowe przedsiębiorstw i nauczysz się je stosować w praktyce.

Praca dla Ciebie
Pracujesz jako specjalista w strukturach administracyjnych na szczeblu lokalnym, np. w
urzędach marszałkowskich.

Zatrudniasz się jako koordynator jednostek zajmujących się finansowymi aspektami
działalności przedsiębiorstw komunalnych.

Znajdziesz pracę jako specjalista w fundacjach i instytucjach publicznych
zagospodarowujących fundusze Unii Europejskiej.

Pracujesz w izbach i urzędach skarbowych oraz w biurach rachunkowych jako specjalista ds.
podatkowych.

Zostaniesz doradcą w zakresie prawa podatkowego i finansów w firmach consultingowych.

Pracujesz jako specjalista ds. kontroli finansowej w sektorze publicznym.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.
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Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Ekonomia menedżerska

Polityka pieniężna i fiskalna

Prawo finansowe i bankowe

Analiza finansowa przedsiębiorstw

Strategie konkurencyjności przedsiębiorstw

Społeczna odpowiedzialność biznesu

Zarządzanie relacjami z klientami

Rachunkowość zarządcza

Prognozowanie i symulacje na rynkach finansowych

Controlling w przedsiębiorstwie

Systemy informatyczne w finansach i rachunkowości

Doradztwo finansowo-bankowe

Zarządzanie ryzykiem

Techniki komunikacji i negocjacji w biznesie

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Prawo finansów publicznych

Organizacja i funkcjonowanie jednostek sektora finansów publicznych

Audyt i kontrola wewnętrzna w jednostkach sektora publicznego

Obciążenia fiskalne przedsiębiorstw (podatki centralne i lokalne)

Międzynarodowe prawo podatkowe

Strategie podatkowe przedsiębiorstw

Organizacja i funkcjonowanie Krajowej Administracji Skarbowej

Zamówienia publiczne

Finansowanie inwestycji w sektorze publicznym
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Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Język obcy
kierunkowy jest realizowany w wymiarze 24 h na 2 stopniu kierunku FIR.

W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz pracę dyplomową, która rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z Twoim
kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską propozycją
rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na stworzenie
profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł magistra, taki projekt
musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji – o przyjęciu decyduje kolejność
zgłoszeń oraz kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-siis
http://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki

